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Nr 59.

Ankom till riksdagens kansli den 19 april 1921 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Mag ds proposition an
gående tillfällig avlönings förbättring för tre pre- 
paratorer vid naturhistoriska riksmuseet.

(2:a avd.)
Uti en till riksdagen avlåten, den 11 februari 1921 dagtecknad 

proposition, nr 136, vilken hänvisats till statsutskottet för förbere
dande behandling, har Kungl. Maj:t, under åberopande av proposi
tionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden 
för samma dag, föreslagit riksdagen att för beredande av tillfällig 
avlöningsförbättring under år 1921 med ett belopp av högst 500 
kronor åt en var av preparatorema vid naturhistoriska riksmuseet 
C. Gr. Swedén, A. Karlsson och J. E. Gr. Eriksson, utan rätt för dem 
att å denna avlöningsförbättring åtnjuta dyrtidstillägg, anvisa å till- 
läggsstat för år 1921 ett förslagsanslag, högst 1,500 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åbe
ropade statsrådsprotokollet.

Ifrågavarande framställning avser att bereda bemälda prepara- 
torer, vilka äro i avsaknad av bostadsförmån, en avlöning, som i 
stort sett kan anses motsvara de avlöningsförmåner, som tillkomma 
motsvarande befattningshavare vid såväl riksmuseet som därmed 
jämförliga institutioner i Uppsala och Lund. Ehuruväl vissa prin
cipiella erinringar kunna göras mot det föreliggande förslaget, anser 
utskottet likväl, med hänsyn till de billighetsskäl, som i detta sär
skilda fall otvivelaktigt kunna åberopas, att i avvaktan på genom
förandet av ny lönereglering för befattningshavare vid naturhistori
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ska riksmuseet, varom utredning för närvarande pågår, ifrågavarande 
preparatorer böra beredas någon löneförbättring. Utskottet, som 
anser sig böra tillstyrka det av Kungl. Maj:t för ändamålet äskade 
beloppet, får alltså hemställa,

att riksdagen må för beredande av tillfällig 
avlöningsförbättring under år 1921 med ett be
lopp av högst 500 kronor åt en var av prepara- 
torerna vid naturhistoriska riksmuseet C. Gr. Swe- 
dén, A. Karlsson och J. E. Gb Eriksson, utan rätt 
för dem att å denna avlöningsförbättring åtnjuta 
dyrtiHst,i 11 ägg, anvisa å tilläggsstat för år 1921 
ett förslagsanslag, högst, 1,500 kronor.

Stockholm den 19 april 1921.

På statsutskottets vägnar: 

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: Se under utlåtande nr 58.


